
UCHWAŁA NR XXIII/263/17
RADY GMINY BRENNA

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Brenna na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Brenna, Rada Gminy Brenna uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/170/16 Rady Gminy Brenna z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brenna na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 2 pkt 1 lit. a wydatki bieżące Gminy Brenna zwiększa się o: 196.000,00zł

2) W § 2 pkt 1 lit. b wydatki majątkowe Gminy Brenna zmniejsza się o: 196.000,00zł

3) w załączniku nr 2 do uchwały Nr XVI/170/16 Rady Gminy Brenna z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na 2017 rok (Zestawienie łącznych kwot planowanych wydatków 
z budżetu Gminy Brenna)  planowane wydatki budżetu gminy na 2017 rok zmniejsza się w następujący 
sposób:

Dział Rozdział Nazwa Plan z tego 
wydatki majątkowe

z tego  inwestycje 
i zakupy inwestycyjne

w tym  na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rolnictwo i łowiectwo 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00010

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00

Transport i łączność 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0600

60016 Drogi publiczne gminne 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0
Oświata i wychowanie 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0801

80101 Szkoły podstawowe 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0
Dział Rozdział Nazwa Plan z tego 

wydatki bieżące
z tego  dotacje na 
zadania bieżące

Oświata i wychowanie 60.182,00 60.182,00 60.182,00801

80149 Realizacja zadań wspomagających 
stosowanie specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

60.182,00 60.182,00 60.182,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 października 2017 r.

Poz. 5543



4) w załączniku nr 2 do uchwały Nr XVI/170/16 Rady Gminy Brenna z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na 2017 rok (Zestawienie łącznych kwot planowanych wydatków 
z budżetu Gminy Brenna)  planowane wydatki budżetu gminy na 2017 rok zwiększa się w następujący 
sposób:

Dział Rozdział Nazwa Plan z tego 
wydatki 
bieżące

z tego wydatki 
jednostek 
budżetowych – 
wydatki na 
realizację 
zadań 
statutowych

z tego wydatki 
jednostek 
budżetowych –
wydatki na 
wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane

z tego  
obsługa 
długu

z tego 
dotacje 
na 
zadania 
bieżące

z tego 
świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych

Gospodarka 
mieszkaniowa

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0 0 0 0700

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0 0 0 0

Obsługa długu 200.000,00 200.000,00 0 0 200.000,00 0 0757

75701 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów, pożyczek jst

200.000,00 200.000,00 0 0 200.000,00 0 0

801 Oświata 
i wychowanie

46.182,00 46.182,00 7.200,00 982,00 0 33.000,00 5.000,00

80101 Szkoły podstawowe 13.182,00 13.182,00 7.200,00 982,00 0 0 5.000,00

80104 Przedszkola 33.000,00 33.000,00 0 0 0 33.000,00 0

Dział Rozdział Nazwa Plan z tego 
wydatki 
majątkowe

z tego  
inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne

Oświata 
i wychowanie

10.000,00 10.000,00 10.000,00801

80104 Przedszkola 10.000,00 10.000,00 10.000,00
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

40.000,00 40.000,00 40.000,00900

90015 Oświetlenie ulic 
placów i dróg

40.000,00 40.000,00 40.000,00

5) Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVI/170/16 Rady Gminy Brenna z dnia 15 grudnia 2016 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na 2016 rok (Zestawienie planowanych wydatków majątkowych 
budżetu Gminy na 2017 rok) otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

6) Załącznik nr 11 do uchwały Nr XVI/170/16 Rady Gminy Brenna z dnia 15 grudnia 2016 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na 2016 rok (Zestawienie kwot dochodów i wydatków oraz źródeł 
finansowania deficytu na 2017 rok) otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

7) Załącznik nr 14 do uchwały Nr XVI/170/16 Rady Gminy Brenna z dnia 15 grudnia 2016 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na 2016 rok (Zestawienie dotacji podmiotowych dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych na 2017 rok) otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marcin Janasik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5543



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/263/17

Rady Gminy Brenna

z dnia 12 października 2017 r.

Zestawienie planowanych wydatków majątkowych budżetu Gminy na 2017 roku

z tego 

w tym

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane 
wydatki 

majątkowe Wydatki 
inwestycyjne Programy 

finansowane 
z udziałem środków 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

Zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 3.845.603,14 3.845.603,14 2.174.190,14 1.500.000,00 0

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

3.625.603,14 3.625.603,14 1.954.190,14 1.500.000,00 0

605 Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami domowymi 
w Górkach Wielkich oraz 
Górkach Małych Etap II
zadanie 4,5 oraz etap III 
zadanie 1

1.500.000,00 1.500.000,00 0 1.500.000,00 0

010

01010

605 Rozbudowa i przebudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami do budynków 
w Brennej przy ul. Wiejskiej

7.503,00 7.503,00 0 0 0

605 Rozbudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej 
na terenie gminy Brenna

20.910,00 20.910,00 0 0 0

605 Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami 
do budynku w Brennej 
w rejonie ulicy Góreckiej

33.000,00 33.000,00 0 0 0

605 Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Górkach 
Wielkich ul. Wiosenna 
i Miczów

15.000,00 15.000,00 0 0 0

605 Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Gminie 
Brenna

1.954.190,14 1.954.190,14 1.954.190,14 0 0

605 Rozbudowa sieci 
wodociągowej wraz 
z przyłączami domowymi przy 
ul. Lęśników i ul. Wiązowej 
w Brennej

40.000,00 40.000,00 0 0 0

606 Wykupy urządzeń 
przesyłowych - sieci 
kanalizacyjnych 
i wodociągowych

55.000,00 55.000,00 0 0 0

Pozostała działalność 220.000,00 220.000,00 220.000,00 0 001095

605 Budowa obiektów małej 
architektury w ramach 
rozbudowy terenu „Pod 
Brandysem” w Górkach 
Wielkich ul. Sportowa

220.000,00 220.000,00 220.000,00 0 0

Transport i łączność 1.328.000,00 1.328.000,00 0 273.000,00 0

Drogi publiczne powiatowe 403.000,00 403.000,00 0 273.000,00 0

605 Pomoc rzeczowa dla Powiatu 
Cieszyńskiego w zakresie 
wykonania  infrastruktury 
drogowej na terenie gminy 
Brenna

130.000,00 130.000,00 0 0 0

60014

662 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje 
przebudowa drogi powiatowej 
2602S ul. Zofii Kossak 
w Górkach Wielkich od mostu 
nad rzeką Brennicą do obrębu 
skrzyżowania z ul. Bielską 
i Zalesie

273.000,00 273.000,00 0 273.000,00 0

Drogi publiczne gminne 660.000,00 660.000,00 0 0 0

600

60016

605 Modernizacje dróg gminnych 610.000,00 610.000,00 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5543



605 Modernizacja ul. Jaworowej 
w Brennej

50.000,00 50.000,00 0 0 0

Pozostała działalność 265.000,00 265.000,00 0 0 060095

606 Zakup koparko Ładowarki 265.000,00 265.000,00 0 0 0

Turystyka 3.154.657,55 3.154.657,55 3.154.657,55 0 0

Pozostała działalność 3.154.657,55 3.154.657,55 3.154.657,55 0 0

605 Beskid śląski wspólne 
dziedzictwo

2.662.001,89 2.662.001,89 2.662.001,89 0 0

630

63095

605 Za woniom drzewa 492.655,66 492.655,66 492.655,66 0 0
Gospodarka mieszkaniowa 608.000,00 608.000,00 0 0 0

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

608.000,00 608.000,00 0 0 0

605 Modernizacja budynków 
komunalnych

18.000,00 18.000,00 0 0 0

605 Modernizacja budynku 
Ośrodka Zdrowia w Górkach  
Małych przy ul. Zalesie 3

90.000,00 90.000,00 0 0 0

605 Wykonanie monitoringu 
wizyjnego obiektów 
komunalnych

29.000,00 29.000,00 0 0 0

606 Wykup gruntów na skutek 
zmian w planie 
zagospodarowania 
przestrzennego 

401.000,00 401.000,00 0 0 0

700

70005 

606 Pozostałe wykupy gruntów 70.000,00 70.000,00 0 0 0

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

842.000,00 842.000,00 20.000,00 800.000,00 0

Komendy powiatowe 
Policji

20.000,00 20.000,00 0 0 075405

617 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
z przeznaczeniem na zakup 
samochodu przeznaczonego 
dla Komisariatu Policji 
w Skoczowie

20.000,00 20.000,00 0 0 0

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

2.000,00 2.000,00 0 0 0

617 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
z przeznaczeniem na zakup 
lekkiego samochodu 
rozpoznawczo ratowniczego 
dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej 
w Cieszynie

2.000,00 2.000,00 0 0 0

Ochotnicze straże pożarne 820.000,00 820.000,00 20.000,00 800.000,00 0

754

75412

606 Zakup średniego pojazdu 
ratowniczo gaśniczego 
z przeznaczeniem dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Górkach Wielkich

820.000,00 820.000,00 20.000,00 800.000,00 0

Oświata i wychowanie 3.804.818,39 3.804.818,39 3.705.318,39 0 0

Szkoły podstawowe 1.719.988,39 1.719.988,39 1.642.488,39 0 0

605 Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej nr 
2 w Brennej z wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł energii

1.642.488,39 1.642.488,39 1.642.488,39 0 0

605 Modernizacja ogrodzenia przy 
Zespole Szkół Podstawowych 
w Górkach Wielkich

56.500,00 56.500,00 0 0 0

80101

606 Zakup wyposażenia placu 
zabaw w Szkole Podstawowej 
Nr 1 im. Janusza Korczaka 
w Brennej

21.000,00 21.000,00 0 0 0

80104 Przedszkola 2.050.070,00 2.050.070,00 2.028.070,00 0 0

605 Podniesienie jakości 
i dostępności edukacji 
przedszkolnej w Gminie 
Brenna poprzez rozbudowę 
Przedszkola Publicznego nr 
1 w Górkach Małych

1.950.000,00 1.950.000,00 1.950.000,00 0 0

801

605 Wykonanie systemu 
sygnalizacji włamania i napadu 
w budynku Przedszkola 

12.000,00 12.000,00 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5543



Publicznego nr 1 w Górkach 
Małych

606 Podniesienie jakości 
i dostępności edukacji 
przedszkolnej w gminie Brenna

78.070,00 78.070,00 78.070,00 0 0

605 Modernizacja wejścia do 
budynku Przedszkola 
Publicznego nr 1 w Brennej

10.000,00 10.000,00 0 0 0

Pozostała działalność 34.760,00 34.760,00 34.760,00 0 080195

605 Aktywnie w drodze po zdrowie 34.760,00 34.760,00 34.760,00 0 0
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

987.500,00 987.500,00 0 240.000,00 0

Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

532.500,00 532.500,00 0 240.000,00 0

623 Dotacje celowe - Realizacja 
programu budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy 
Brenna

240.000,00 240.000,00 0 240.000,00 0

90001

621 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych

292.500,00 292.500,00 0 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 15.000,00 15.000,00 0 0 090003

623 Dotacje celowe - Realizacja 
programu usuwania azbestu

15.000,00 15.000,00 0 0 0

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

100.000,00 100.000,00 0 0 090005

623 Realizacja planu gospodarki 
niskoemisyjnej

100.000,00 100.000,00 0 0 0

Oświetlenie placów i ulic 340.000,00 340.000,00 0 0 0

900

90015

605 Wykonanie nowych punktów 
oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Brenna

340.000,00 340.000,00 0 0 0

Kultura fizyczna 293.412,40 293.412,40 293.412,40 0 0

Pozostała działalność 293.412,40 293.412,40 293.412,40 0 0

605 Sport łączy pokolenia 96.216,96 96.216,96 96.216,96 0 0

926

92695

605 Pumptrack dla każdego! 197.195,44 197.195,44 197.195,44 0 0
Razem 14.863.991,48 14.863.991,48 9.347.578,48 3.213.000,00 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5543



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/263/17

Rady Gminy Brenna

z dnia 12 października 2017 r.

Zestawienie kwot dochodów i wydatków oraz źródeł finansowania deficytu na 2017 rok

Lp Wyszczególnienie Kwota
I Dochody budżetu 51.366.135,41
II Wydatki budżetu 57.076.893,33
III Deficyt budżetu 5.710.757,92
IV Finansowanie deficytu 5.710.757,92
1 Przychody ogółem z tego: 5.710.757,92
A z kredytów 3.370.771,92
B z pożyczek 2.339.986,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5543



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/263/17

Rady Gminy Brenna

z dnia 12 października 2017 r.

Zestawienie dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2017 rok

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 801 80104 254 Przedszkole Niepubliczne Chichopotam 

Górki Wielkie 
322.000,00

2 801 80104 254 Przedszkole Niepubliczne Twórcze TOTU 
Górki Małe

234.000,00

3 801 80149 254 Przedszkole Niepubliczne Twórcze TOTU 
Górki Małe

639.818,00

Ogółem 1.195.818,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5543


		2017-10-19T12:52:23+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




